Justini historici liber. xij.

Omnes
victi gen
tes eum vt
parentes
luxerunt

Atf. vecti
gal
s reges putatoſ.

Extincto i ipso etatis ac victoriaꝝ flore Alexandro magno triste apud oēs totāqz ba byloniā silentiuſ fuit. Sz nec deuicte gētes fidē nuncio habuere. q̄ vt iūctuſ regez sic īmortale eū crediderāt. Recordātes quotiēs plenti morti ereptus esset. quā sepe fer ro amissio repente se nō sospitē tñ suis verūtiā victorē obtulisset. vt vero mortis eius fides affuit. oēs barbare gētes pauloante ab eo deuicte nō vt hostē eū. Sz vt parentē luxerūt. Da ter quoqz Darij regis. q̄ amissio filio a fastigio tate maiestatis in captiuitate redactā īdulgentia victoris in ea diez vite nō penituerat. audita morte Alexáder morte sibi ipsa cōscivit. nō q̄ hostē filio p̄ferret. Sz q̄ pietate filij in eo. quez hostez timuerat. experta esset. Cōtra Macedones versi vice nō vt ciuē ac tante maiestatis regē vez vt hostē amisissent. gaudebat. leueritatē nimiaz & al fidua belli pericula execrantes. Huc accedebat q̄ principes regnū & iperia vulgus milituz the sauros & grāde pōdus auri velut inopinataꝝ predaz spectabāt illi successionē regni. hi opū ac di uitiaz hereditatē cogitantes. Erant. n. in thelauris. c. milia talentoz. & in annuo vēcīgali tribu to. ccc. milia. Sed nec amici Alexáder frustra regnū spectabāt. Nā eius virtutis erant ac vene ratiōis. vt singulos reges putares. Quippe ea forme pulchritudo & p̄ceritas corporis & viriuz ac sapientie magnitudo in oībus fuit. vt q̄ eos ignoraret. nō ex vna gente Sz ex toto terraz̄ orbe electos iudicaret. neqz. n. vnuquā anteā macedonia vel vlla gēsalia tāclaroz̄ viroz̄ puentu flo ruit. quos primuz Philippus moꝝ Alexáder tanta cura legerāt. vt n̄ tā ad societatē belli quaz i successionē regni electi yiderent. Quis igit mirēt taibus mīstris orbez terraz̄ victu cuž exercitus macedoniuſ a tot nō ducibus sed regib̄ regereſ q̄ nunquaſ sibi reperiſ p̄tes si nō iter secon currissent. Multosqz macedonia p̄ vno Alexandro habuisset. nisi fortuna eos ex emulatiōe vir tutis in p̄nicieꝝ mutuā armasset. Leteruſ occiso Alexandro nō vt leti ita & securi fuere oībus in vnuſ locuſ competentibus. nec minus milites inter se timebant. quoz & libertas solutioꝝ & fauor incertus erat. Inter ipsos vero equalitas discordiam augebat. nemine tantum ceteros exce dente. vt ei aliquis summitteretur. Armati itaqz in regia coeunt ad formandum rerum presen tuū statū. Perdiccas censet Roxanis expectari partū. que exacto mense octauo matura īa ex Ale

xandro erat. et si puer peperisset. hunc dari successore patri. Deleager negat differenda in par
 tus dubios cōsilii. nec esse expectandū dū reges sibi nascerent. cū iā genitū vti liceret. seu si pu
 er illis placeat esse pgami filiū Alexādri natū ex Barbine noīe Herculē. seu mallen iuuenēz es
 se in castris fratrē Alexandri Arideū comitē. et cunctis non suo tm̄ vez patris Philippi nomi
 ne acceptissimū. Leterū Roxanē esse originis psice. nec esse fas. vt macedonibus ex sangine eoz
 quorū regna deleuerint. reges cōstituant. qd̄ nec ipsuz Alexandru voluisse dicit. Deniqz morie
 tē nullā de eo mentionē fecisse. Ptolemeus recusat regē Arideū nō pp maternas modo sordes.
 q̄ ex larisseo scorto nasceref. sed ēt pp inualitudinē maiore quā patiebat. ne ille nomen regis ali
 us imperiū teneret et melius esse ex his legi. qui p virtute regi suo p̄ximi fuerint. q̄ p̄uincias rea
 gnāt. qbus bella mandent. q̄ sub psona regis indignoz subieciant iperio. Vicit Perdices hia
 ex osensu vniuersorū. Placuit itaqz Roxanis expectari partū. et si puer natus fuisset tutores Leo
 natū et Perdicā Craterō et Antipatru cōstituit. cōfestimqz in tutoz obseqa iurāt. Lū equites
 quoqz idē fecissent. pedites idignati nullas sibi cōsilioz partes relictas. Arideū Alexandri fra
 trē regē appellat satellitesqz illi ex tribu sua legunt. et noīe Philippi patris vocari iubent. q̄ cum
 nunciata equitibus essent. legatos ad mitigādū eoz aios duos ex pceribus Attalū et Delea
 grū mittunt. qui potentia ex vulgi adulazione querentes omissa legatione militibus cōsentiuunt
 statiz et seditio crevit. vbi caput et cōsiliū habere cepit. Tunc ad delendū equitatū cuncti armati i Seditio
 regiā irrūpunt. q̄ cognito. eqtes trepidi ab vrbe discedūt. castrisqz positis et ipsi pedites terreri
 ceperunt. Sed nec pcerum inter se odia cessabāt. Attalus ad iterisciendum perdicam ducem al
 terius partis mittit. ad quem armatum et vltro puocantez cuī accedere pcessores ausi nō fūsset
 tāta cōstantia pdice fuit. vt vltro ad pedites veniret. et in cōcionē euocatos edoceret. Quod fa
 cinus molirent. respicerēt h̄ quos arma sumpsissent. nō illos p̄las. sed macedōes. nō hostes sed
 ciues esse. Plerosqz ēt cognatos eoz certe et cōmilitōes corūdez castroz et piculoz socios. editu
 ros. deinde egregiū hostibus suis spectaculū. vt quorū armis victos se doleāt. eoz mutuis cedi
 bus gaudeāt. parentatu rosqz sanguine suo māib⁹ hostiū a se itersectorz. Hec cu p singulari sa
 cundia sua Perdica perorasset. adeo mouit pedites. vt